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 5.SINIFLAR ĠNGĠLĠZCE DERSĠ  

OCAK AYI VELĠ BÜLTENĠ  

 

Ocak ayı içerisinde kitabımızın 5. ünitesi olan “ At sea” ünitesi işlenmiştir. Ünitemiz deniz 

canlıları ile ilgili bir şarkı ile başlamıştır. Bu şarkıdaki amaç hem öğrencilerimize Ġngilizce 

balık isimlerini öğretmek hem de ünitemizin başlangıç gramer konusu olan “ Comperative” ve 

“ Superlatives”e giriş yapmak. 

 

Öğrenilen balık isimleri şöyledir; 

 

blue whale – mavi balina 

great white shark – büyük beyaz köpekbalığı  

giant squid – dev kalamar 

killer whale – katil balina  

jellyfish – denizanası 

swordfish – kılıçbalığı  

dolphin – yunus  

sea lion – deniz arslanı  

walrus – mors balığı  

octopus – ahtapot  

lobster – ıstakoz  

giant clam – büyük deniz tarağı  

 

Bu balık isimleri tekrar edildikten sonra “ Comparative” (Nesneler arası karşılaştırma) ve  

“Superlative” ( Nesneler arasındaki en’leri söyleme) gramer konusuna giriş yapmak için 

öğrencilerimize şu sorular sorulmuştur; 

 

 Which is bigger: a walrus or a sea lion?  

 Which is more dangerous: a shark or a dolphin? 

 Which is faster: a killer whale or a swordfish? 

 Which is funnier: a walrus or a sea dolphin? …gibi. 

 

Bu sorular sorularak ayrıca öğrencilerimizin konuşması sağlanmıştır. 

 

Öğrencilerimize daha sonra kısa ve uzun sıfatlar gösterilmiştir; 

 

Short Form Adjecives ( Kısa Sıfatlar )  Long Form Adjectives ( Uzun Sıfatlar ) 

  

 fit ( sportif )     dangerous ( tehlikeli ) 

 fat ( şişman )     expensive ( pahalı ) 

long ( uzun )     handsome ( yakışıklı ) 

short (kısa )     important ( önemli ) 

funny ( gülünç)    poisonous ( zehirli ) 

big ( büyük )     beautiful ( güzel ) 

heavy ( ağır )     colourful ( renkli ) 

fast ( hızlı )     different ( farklı ) 

sharp ( keskin )     difficult  ( zor )  

 



 

Comparative cümle örnekleri; 

 

 A blue whale is bigger than a great white shark.  

 A giant clam is harder than a lobster. 

 A dolphin is more intelligent than a lobster. 

 The blue- ringed octopus is more poisonous than the cobra snake.  

 

Superlative cümle örnekleri;  

 

 Bodyboarding is the easiest sport at the camp. 

 Standing up is the most difficult thing. 

 I was the worst in our group.  

 Surfing is one of the most difficult watersports.   

 

Ayrıca “Superlative” konusu işlenirken şu spor dalları öğrenilmiştir; 

 

surfing   bodyboarding  jet-skiing 

water- skiing  sailing   snorkelling 

windsurfing   canoeing  scuba-diving 

 

Öğrencilerin bu spor dallarını daha iyi öğrenmesi için kitabın interactive cd’si ile çalışılarak 

konuların pekişmesi sağlanmıştır.  

 

Ayrıca bu konular ile ilgili kitabımızda ve çalışma kitabımızda yer alan tüm dinleme ve 

okuma aktiviteleri yapılmıştır.  

 

Öğrencilerimize yarıyıl tatili ödevi olarak Ġngilizce okuma kitapları aldırılmıştır. Bu okuma 

kitaplarının okunup okunmadığı ile ilgili takibin veliler tarafından yapılmasını rica ederiz.  

 

TÜM ÖĞRENCĠLERĠMĠZE AĠLELERĠ ĠLE BĠRLĠKTE GEÇĠRECEKLERĠ ĠYĠ BĠR TATĠL 

DĠLĠYORUM!  

  

 


